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I Skrivelse af samme Dato meddeler 
Folketingets Formand, at  Folketinget har 
valgt E. Wiinblad til for Folketingets Ved- 
kommende at føre Tilsyn med Bogsamlingen. 

Ved I l te  landstingsvalgte Medlem 
(Carl F. Madsen) er modtaget en paa Ar- 
bejdsløshedskassernes Aarsmøde den 20. 
November 1926 vedtagen Resolution, inde- 
holdende en Opfordring til Lovgivnings- 
magten om at komme Kasserne til Hjælp 
under den forhaandenværende Situation. 

Andragendet vil blive tilstillet Ud- 
valget angaaende Forslag til Lov om Krise- 
hjælp til arbejdsløse. 

Den eneste Sag paa Dagsordenen var : 

Anden (sidste) Behandling af Forslag 
til Beslutning af Rigsdagen i Henhold til 
Lov Nr. 112 af 9. Marts 1917 om 홢Konge- 
riget Danmarks Hypotekbank" § 13. 

(Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 4-50). 

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Forslaget til Beslutning sattes til For- 
handling. 

Ingen bad om Ordet. 

Forslaget til Beslutning af Rigsdagen 
(se Tillæg Ö.) 
vedtoges enstemmigt med 59 Stemmer. 

Formanden: Der vil nu blive givet 
Folketingets Formand Meddelelse om denne 
Vedtagelse. 

Jeg skal ansætte et nyt Møde til i Dag 
Kl. 2. Dagsordenen er da: 

1) Eventuelt: Første Behandling af : 
Forslag til Lov om Udskydelse af Revi- 

sionen af Lov Nr. 364 af 30. Juni 1919 
om Politiets Ordning m. v. 

. 2) Eventuelt: Før sie Behandling af: 
Forslag til Lov om Udskydelse af Revi- 
, sionen af Lov Nr. 263 af 28. Juni 1920 

om Oprettelse af et under Chefen for 
Statspolitiet sorterende Ordenspoliti i 
de sønderjydske Landsdele. 

3) Eventuelt: Første Behandling af: 

Forslag til Lov om Udskydelse af Revi- 
sionen af Lov Nr. 55 af 13. Februar 
1922 om de sønderjydske Kommuners 
Deltagelse i Udgifterne til det under 
Chefen for Statspolitiet sorterende Or- 
denspoliti i de sønderjydske Landsdele. 

Mødet hævet Kl. 1 'o. 

2 9 d e  Møde .  

Tirsdag den 21. December Kl. 2. 

Den første Sag paa Sagsordenen var: 

Eventuelt: Første Behandling af For- 
slag til Lov om Udskydelse af Revisionen af 
Lov Nr. 364 af 30. Juni  1919 om Politiets- 
Ordning m. v. 

(Lovforslaget findes i Tillæg C. Sp. 43). 

Formanden: Denne Sag og de følgende 
Sager paa Dagsordenen kan ikke uden 
Tingets Samtykke behandles i dette Møde; 
men hvis ingen gør Indsigelse, betragter 
jeg Samtykket som givet. (Ophold). Det 
er givet. 

Under Behandlingen af denne Sag 
vil ogsaa de følgende Sager kunne omtales. 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 

; Justitsministeren (Rytter): Den nu- 
værende Ordning af vore Politiforhold, hvor- 
efter der sondres mellem et Statspoliti og 
et kommunalt Ordenspoliti, har vist sig at 
være uheldig. Der blev derfor af den fore- 
gaaende Justitsminister nedsat en Kom- 
mission med den Opgave at  undersøge det 
Spørgsmaal, om man skulde gaa over til ude- 
lukkende at have Statspoliti, eller om man 
skulde bibeholde, eventuelt udvide, det nuvæ- 
rende kommunale Politi. Denne Kommission 
har først for nylig afgivet Betænkning med 


